Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dari setiap 

Kecamatan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 

2024 (MODEL D.HASIL KAB-KWK-BUPATI) degan rincian 

sebagai berikut: 

1) Jumlah perolehan suara sah Pasangan Calon Nomor Urut 1 

Dr. H. BAHRUL ILMI, S.H.,M.H dan HERMAN SUSILO. 

sebanyak 75.852 (tujuh puluh lima ribu delapan ratus lima 

puluh dua) suara; 

2) Jumlah perolehan suara sah Pasangan Calon Nomor Urut 2 

Ir. H. RAHMADIAN NOOR, ST dan H. SUMARJI, S.Pd, M.AP 

sebanyak 70.422 (tujuh puluh ribu empat ratus dua puluh 

dua) suara; 

3) Jumlah perolehan suara sah Pasangan Calon Nomor Urut 3 

MUJIYAT, S.Sn., M.Pd dan FAHRIN NIZAR, S.T., M.T. 

sebanyak 19.255 (sembilan belas ribu dua ratus lima puluh 

lima) suara; 

KEDUA : Perolehan suara sah pasangan calon dari setiap Kecamatan 

pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Barito Kuala Tahun 

2024 terdapat lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

KETIGA : Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Barito Kuala Tahun